

Our Ref: 608/2021
October 2021

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Does the Trust provide onsite accommodation for substantive staff?

Yes, Availability permitting

Does the Trust provide onsite accommodation for temporary staff who require overnight accommodation to execute their duties?

Yes, Availability permitting

Where Trust accommodation is not available where does the Trust advise staff to book outsourced accommodation?

The trust does not advise of alternative accommodations

Does the Trust hold any existing relationships with accommodation providers and if so, please name those providers that you use?

At present the availability of accommodation within the Doncaster area is extremely limited and so if required the Trust sources based on what properties are available

How much does outsourced accommodation cost either the Trust or the staff member using it?

Variable both to the organisation and the individual

Between 2019 and 2020, on average how many workers per week use overnight accommodation and what is the average length of booking?

Unable to quantify the information is not available on the trusts system so would involve a manual process that would exceed the appropriate time limit.